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4213 – Innspill til varsel om oppstart av kommuneplanens samfunnsdel og offentlig 
ettersyn av planprogrammet  
 
 
Østre Agder brannvesen har følgende innspill til kommuneplanens samfunnsdel. 
  
Brannsikring av verneverdig trehusbebyggelse 
Rambøll har i 2025 utarbeidet Brannsikringsplaner for tett verneverdig trehusbebyggelse for både 
Tvedestrand sentrum og Lyngør. For å forankre dette arbeidet politisk bør de to planene inngå i det 
kommunale planhierarkiet slik at dette blir revidert hvert 4. år. 
Det bør budsjetteres for midler til drift og oppfølging av tiltak i brannsikringsplanen. 
  
Arrangementer 
Vi minner om at arrangører har meldeplikt til brannvesenet ved arrangementer som avholdes i byggverk 
eller på områder som normalt ikke brukes til slike formål, jf. brann- og eksplosjonsvernloven § 7. 
Kommunen bør tydeliggjøre dette i sin planlegging og legge til rette for at brannvesenet involveres tidlig i 
prosessen. 
  
Vi oppfordrer kommunen til å videreføre de faste samarbeidsarenaer mellom arrangører, teknisk etat, 
helse, politi og brannvesen. Dette vil bidra til bedre koordinering og tryggere gjennomføring av 
arrangementer. 
  
Samfunnssikkerhet 
Ekstremvær og naturhendelser utgjør økende risiko. Kommuneplanens samfunnsdel bør inneholde tiltak 
for å styrke beredskapen, inkludert investeringer i utstyr, kompetanse og samarbeid med 
nabokommuner. 
  
For å møte dagtidens og framtidige utfordringer, er det viktig at kommunen støtter opp under 
brannvesenets behov. Tvedestrand har ikke stasjonering av ambulanse, er akutthjelpertjenesten 
tilstrekkelig ivaretatt? 
  
Det anbefales at planen innehar en vurdering om dagens brannstasjon er hensiktsmessig plassert. 

• I sommerhalvåret er det mye besøkende i badeparken som medfører både økt trafikk og 
parkering langs veien til stasjonen. Dette medfører at utrykning til tider blir forsinket. 

• Stasjonen ligger i dag i et område med flere leilighetsbygg, og det vurderes også en fortetting av 
dette området i fremtiden. Etter utrykning/hendelser hvor mannskaper kommer tilbake på stasjon 
kveld/natt, er det mye støy fra både bil og utstyr. 
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Med hilsen 
 
Ingeborg Wormli Rømyr 
Branningeniør 
 
Brevet er godkjent elektronisk.  
 
 
 
 
 


